

Comune di Albaredo d'Adige

- Provincia di Verona -

Prot. 205

Albaredo d'Adige, lì 2 GEN. 2014

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

Vista l'istanza pervenuta al protocollo generale dell'Ente in data 02/01/2014, prot. n. 10, dalla Ditta Pubblitalia Group di Govoni Filippo con sede ad Ostellato (FE) in Via XX Settembre, 112, tendente ad ottenere l'autorizzazione per fare pubblicità fonica nei giorni del mercato settimanale nel periodo dal 22/01/2014 al 28/02/2014, al fine di informare la popolazione delle promozioni/attività della Ditta Mobili Chiavegato Tobaldini – con sede a Coriano di Albaredo d'Adige (VR);

Vista la ricevuta di versamento della tassa di pubblicità fonica e volantinaggio eseguito dalla predetta Ditta Pubblitalia Group, pervenuta all'Ente in data 21/01/2014, dove si rileva il pagamento della pubblicità fonica per le sole giornate del 24/01/2014 e del 07/02/2014;

Visto l'art. 23, comma 8° del D. Lgs 30 aprile 1992, n° 285 e successive modificazioni aventi per oggetto la pubblicità sulle strade e sui veicoli;

Visti gli artt. 26 e 27 del medesimo D.Lgs 285/92;

Visto l'art. 59, commi 1 e 2 del regolamento d'esecuzione approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n° 495;

Visto l'art. 28 del regolamento Comunale per l'installazione dei mezzi pubblicitari, allegato A) alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 29/09/2009;

Visto l'art. 107 del D.Lgs 267/2000;

Per quanto di competenza,

AUTORIZZA

la Ditta Pubblitalia Group, sopra meglio generalizzata, ad effettuare dalle ore 09,00 alle ore 13,00 e dalle ore 16,30 alle ore 19,30 dei giorni 24 gennaio 2014 e 7 febbraio 2014, pubblicità fonica per informare la popolazione delle promozioni/attività della Ditta Mobili Chiavegato Tobaldini – con sede a Coriano di Albaredo d'Adige (VR), con l'obbligo dell'osservanza delle seguenti prescrizioni:

- la pubblicità sonora è comunque vietata in un raggio di m. 300 da ospedali e case di cura, cimiteri, scuole di ogni ordine e grado, luoghi di culto e simili;
- la pubblicità sonora non può comunque superare i limiti di inquinamento acustico previsti dalle norme e leggi in materia;

Si informa che la relativa tassa per pubblicità fonica deve essere versata alla Tesoreria Comunale.

ALBARA LOCALINA LOCAL

Il Responsabile dell' Area Vigilanza dott. Daniele Marcolini

X:\documenti com\Pubblicità fonica\2014\Pubblitalia Group.doc

Ufficio della Polizia Locale